Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2016 № 19/1-4
г.Окуловка
О тексте и количестве избирательных бюллетеней и порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней по   выборам Главы Березовикского сельского поселения и дополнительным выборам депутатов в Совет депутатов Угловского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2
В соответствии с ч. 4 ст. 52 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,  постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 31.07.2013№ 83/2-5 «О формах и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области» и постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/15-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района полномочий избирательных комиссий Окуловского муниципального района, городских и сельских поселений входящие в его состав» Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст бюллетеня по выборам Главы Березовиского сельского поселения и дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Угловского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 (прилагается)
2. Утвердить количество бюллетеней по выборам Главы Березовиского сельского поселения – 470 штук, дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Угловского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2  - 1710 (прилагается)
3. Изготовить бюллетени в ОАО «Боровичская типография» на бумаге формата «А4» с тангирной сеткой по выборам Главы Березовиского сельского поселения желтого цвета, дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Угловского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2  розового  цвета.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова